临时信息披露报告（2016 年第 43 号）（资金运用关联交易）

中国人民人寿保险股份有限公司

关于“投资业务关联交易框架协议（人保

资产）”的信息披露公告

2016 年 10 月 9 日，公司 2016 年第六次临时股东大会

审议通过了《关于审议关联交易框架协议的议案》。2016 年

12 月 20 日，公司与中国人保资产管理有限公司签署《投资

业务关联交易框架协议》（以下简称“该协议”）。根据中国保

监会《保险公司资金运用信息披露准则第 1 号：关联交易》

及相关规定，现将该协议的有关信息披露如附件所示。

附件：投资业务关联交易框架协议

中国人民人寿保险股份有限公司

                          2016 年 12 月 21日